
UCHWAŁA NR XXXIII/230/2014
RADY GMINY PAWONKÓW

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pawonków

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 191)

Rada Gminy Pawonków
uchwala:

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin ustala się 
proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczycieli godzin zajęć.

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o którym mowa w ust. 1 ustala się wg następującego 
wzoru: W = (x1 +x2 +…+xn):[(x1 :y1)+ ( x2 :y2)+…+ ( xn :yn)], gdzie:

- W – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć,

- x1, x2, …, xn – oznacza liczbę godzin na poszczególnych stanowiskach przydzieloną nauczycielowi 
w arkuszu organizacji szkoły,

- y1, y2, …, yn – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla danego stanowiska, określony 
w art.42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014r., poz.191).

3. Uzyskany wymiar godzin zaokrągla się w ten sposób, ze wartość poniżej 0,5 pomija się, a wartość co 
najmniej 0,5 zaokrągla się w górę do pełnej godziny.

4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela ustala się indywidualnie na jeden rok 
szkolny.

5. Godziny przydzielone powyżej obliczonej wg ust. 2 i 3 liczby godzin przypadających na etat są 
godzinami ponadwymiarowymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2014 r.

Poz. 4576



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr inż. Jacek Kopyto

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4576


		2014-09-10T09:46:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




